



## Formandsberetning 2022

2022 var mit første normale formandsår. Et år jeg havde set frem til med spænding og nysgerrighed. Spænding fordi de små frø vi havde lagt skulle til at spirre og nysgerrig på hvad vi mon ellers kunne finde på.

Kredsen havde en god kredsgeneralforsamling med små ”op-af-stolen-opgaver”. Der var tilbud om oprettelse af ERFA-grupper. Det blev modtaget over al forventning og grupperne er sat i gang.

I marts deltog kreds 4 igen med et stort fremmøde ved landsmødet. Der blev diskuteret og arbejdet i grupper med emnet Betalte instruktører. Budskabet stod klart. Klubberne vil selv bestemme. Det har HB lyttet til og stiller derfor et nyt forslag på næste landsmøde. Det bliver klubbernes stemme på skrift.

Kreds 4 lagde i 2022 græs til flere store konkurrencer. Et stort og velment tak til alle jer der trækker i arbejdstøjet når det skal arrangeres konkurrencer og stævner, tak til sporlæggere, hjælpere og ikke mindst vores meget flittige dommere.

Vi fik sat gang i en ERFA gruppe for lokalforeningsformænd og en for lokalforeningskasserer. Det er mit indtryk at det er til stor gavn.

I HB har vi været optaget af div. arbejdsgrupper bl.a betalt undervisning, fokus på små lokalforeninger og frivillighed.

Jeg har brugt tid på stukturen og opgaverne i landsforeningens dommer- og konkurrenceudvalg.

Friluftsrådet er mit andet store interesseområde. Jeg har deltaget i flere møder og deltager i en arbejdsgruppe omkring vores Natur nationalparker. Vi har fokus på både de blå og de grønne NNP'er.

Kredsformændene har fået oprettet en gruppe hvor vi har mødtes 2 gange. Vi bruger disse dage på at lære af hinanden og hvordan vi kan gøre opgaverne nemmere.

Kredsens forretningsudvalg har haft Teamsmøde hver 4. mandag og kredsbestyrelsen deltog hver anden gang. Det er en stærk bestyrelse med initiativ og god energi. Tak for jeres input og engagement. Det har været en stor fornøjelse at have jer med.

2023 bliver helt sikkert også et godt DcH år med gode møder, arrangementer ude i klubberne, på træningspladserne, i undervisningslokalerne trykt orkestreret af veluddannede kredsinstruktørerne, med hundeadfærdskonsulenterne ude på opgaver eller med eftersøgerne på evig jagt efter folks tab.

Tak for et fantastisk i bakspejlet.

- Annette Höft

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet **AKTIV HUND I DcH**

### Formand Kreds 4

Annette Höft • Gl.Ullerupvej 45 • 6780 Skærbæk  
Tlf.: mobil +4531500775 • Kreds4@dch-danmark.dk

**Agria**  
Dyreforsikring  
Få 10% rabat på forsikringer som DcH medlem

